
Anno Man. Titolo Macroag. Capitolo Num. Man. Data Man.  Importo Man. Creditore CIG Numero Del.

2025 7 702 1341 411 26-06-2025                    5.000,00 € ATTULO SALVATORE 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-175

2025 2 205 901 410 25-06-2025                  32.064,00 € I.G. 94306144DD 2024-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-311

2025 1 103 461 406 18-06-2025                    2.973,04 € AGENZIA ENTRATE X SPLIT PAYMENT IMPEGNO HERA PERIODO 01/02/2025 - 31/03/2025 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-68

2025 1 103 460 405 18-06-2025                    4.723,54 € AGENZIA ENTRATE X SPLIT PAYMENT IMPEGNO HERA PERIODO 01/02/2025 - 31/03/2025 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-68

2025 1 103 139 404 18-06-2025                       592,72 € AGENZIA ENTRATE X SPLIT PAYMENT IMPEGNO HERA PERIODO 01/02/2025 - 31/03/2025 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-68

2025 1 101 108 403 18-06-2025                    8.371,68 € A.

2025 1 101 108 402 18-06-2025                  32.939,07 € A.

2025 1 101 108 401 18-06-2025                  24.520,75 € A.

2025 1 103 461 400 12-06-2025                    3.516,48 € HERA COMM SPA LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO INTERESSI HERA E COMPENSO SNM ASSOCIATI. 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-151

2025 1 103 461 399 12-06-2025                  13.513,60 € HERA COMM SPA PAGAMENTO FATTURE HERA PERIODO FEBBRAIO/MARZO 2025 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-68

2025 1 103 460 398 12-06-2025                  21.470,70 € HERA COMM SPA PAGAMENTO FATTURE HERA PERIODO FEBBRAIO/MARZO 2025 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-68

2025 1 103 139 397 12-06-2025                    2.694,16 € HERA COMM SPA PAGAMENTO FATTURE HERA PERIODO FEBBRAIO/MARZO 2025 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-68

2025 1 102 612 394 09-06-2025                       596,00 € COMUNE SAN CIPIRELLO UFFICIO TRIBUTI TARI 2023

2025 1 102 612 393 09-06-2025                       469,00 € COMUNE SAN CIPIRELLO UFFICIO TRIBUTI IMPEGNO SOMME TARI 2025 SEDE DI SAN CIPIRELLO 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-134

2025 1 102 612 392 09-06-2025                    3.180,00 € COMUNE DI PALERMO IMPEGNO SOMME ACCONTO TARI PALERMO SEDE 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-130

2025 1 102 612 391 09-06-2025                    2.459,00 € COMUNE DI PALERMO IMPEGNO SOMME ACCONTO IMU 2025 SEDE DI PALERMO 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-129

2025 1 103 135 389 06-06-2025                    1.300,00 € M.M. CANONE LOCAZIONE MESI DI MAGGIO E GIUGNO

2025 7 702 1341 388 06-06-2025                       150,50 € L.G. 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-133

2025 1 103 138 386 03-06-2025                    6.450,91 € TIM S.P.A. (TELEFONIA FISSO) PAGAMENTO FATTURE TIM FISSO 3° BIM. 2025 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-124

2025 1 103 603 378 29-05-2025                    3.562,66 € C.L. COMPENSO PRESIDENTE COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI ANNO 2025 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-131

2025 1 103 603 377 29-05-2025                    6.240,00 € C.D. IMPEGNO COMPENSI COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI ANNO 2025 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-131

2025 1 103 450 373 26-05-2025                       679,22 € AGENZIA ENTRATE X SPLIT PAYMENT DIFFERENZA RAVVEDIMENTO OPEROSO IVA

2025 1 103 450 372 26-05-2025                    5.484,82 € AGENZIA ENTRATE X SPLIT PAYMENT RAVVEDIMENTO OPEROSO IVA SOSPESO N. 311 DEL 31/03/2025

2025 1 103 450 371 26-05-2025                       536,02 € GANDOLFO S.R.L. Z8836A9F2A 2022-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-121

2025 1 103 138 370 26-05-2025                    1.439,15 € AGENZIA ENTRATE X SPLIT PAYMENT IMPEGNO TIM FISSO PERIODO 01/01/2024 - 30/04/2024 2024-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-25

2025 1 103 138 369 26-05-2025                    1.399,56 € AGENZIA ENTRATE X SPLIT PAYMENT IMPEGNO TIM FISSO PERIODO 01/01/2024 - 30/04/2024 2024-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-25

2025 1 103 450 368 26-05-2025                    2.451,48 € AGENZIA ENTRATE X SPLIT PAYMENT IVA AFFIDAMENTO DIRETTO, FORNITURA UN TRATTORE STRADALE. DITTA BISCONTI AUTOCARRI SRL 2022-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-260

2025 1 103 138 367 26-05-2025                       793,01 € AGENZIA ENTRATE X SPLIT PAYMENT IMPEGNO TIM MOBILE PERIODO 01-01 - 30-04-2024 2024-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-7

2025 1 103 138 366 26-05-2025                    1.377,99 € AGENZIA ENTRATE X SPLIT PAYMENT IMPEGNO TIM FISSO PERIODO 01/01/2024 - 30/04/2024 2024-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-25

ASSEGNAZIONE SOMME AL RESPONSABILE DELLA SEDE PERIFERICA DIGA DI GARCIA PER ATTIVITÀ PRESSO LA 
DIGA

IMPEGNO, LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO SERVIZIO DI INGEGNERIA A FAVORE DELL'ING. GIUSEPPE SORCI FATT. F05-
23 DEL 10/10/2023 CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 2

AGENZIA DELLE ENTRATE CON ISTANZA N. AR296-262058 CON DELIBERA DEL COMMISARIO STRAORDINARIO N. 11 
DEL 12/03/2024 RATA 16° CON SCADENZA 16/06/2025 SOSPESO N°521 DEL 13/06/2025

AGENZIA DELLE ENTRATE CON ISTANZA N. AR296-262053 CON DELIBERA DEL COMMISARIO STRAORDINARIO N. 13 
DEL 12/03/2024 RATA 16° CON SCADENZA 16/06/2025 SOSPESO N 520 DEL 13/06/2025

AGENZIA DELLE ENTRATE CON ISTANZA N. AR296-262058 CON DELIBERA DEL COMMISARIO STRAORDINARIO N. 12 
DEL 12/03/2024 RATA 16° CON SCADENZA 15/06/2025 SOSPESO N°519 DEL 13/06/2025

RIMBORSO IN FAVORE DEI SIGG. PICA E LA SPIA PER FATTURA ENERGIA ELETTRICA MAGAZZINO SITO IN PARTINICO 
MARZO APRILE

APPROVAZIONE OFFERTA E IMPEGNO SOMMA AFFIDAMENTO FORNITURA CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE (IVA 
22%). DITTA GANDOLFO SRL



2025 1 103 138 365 26-05-2025                       689,79 € AGENZIA ENTRATE X SPLIT PAYMENT IMPEGNO TIM MOBILE PERIODO 01-01 - 30-04-2024 2024-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-7

2025 1 103 450 364 26-05-2025                    6.086,96 € AGENZIA ENTRATE X SPLIT PAYMENT 2022-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-256

2025 2 205 901 363 26-05-2025                  11.228,66 € AGENZIA ENTRATE X SPLIT PAYMENT 2024-DELIBERA DEL COMMISS. STRAORD.-25

2025 2 205 901 362 26-05-2025                  27.849,79 € AGENZIA ENTRATE X SPLIT PAYMENT 2024-DELIBERA DEL COMMISS. STRAORD.-25

2025 2 205 901 361 26-05-2025                    2.404,13 € GEA CONSULTING 2022-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-34

2025 1 103 450 360 26-05-2025                  29.117,51 € AGENZIA ENTRATE X SPLIT PAYMENT 2023-DELIBERA DEL COMMISS. STRAORD.-55

2025 1 103 450 359 26-05-2025                    3.391,91 € AGENZIA ENTRATE X SPLIT PAYMENT 2024-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-133

2025 1 103 450 358 26-05-2025                    2.546,00 € AGENZIA ENTRATE X SPLIT PAYMENT RAVVEDIMENTO OPEROSO IVA SOSPESO N. 311 DEL 31/03/2025

2025 1 103 450 357 22-05-2025                  18.865,00 € SORRENTI IMPIANTI SRL SALDO 50% SU FATT. N. 86 - 87 - 92/2023 - CERT. DI PAG. N. 1 - 2 - 3 PROT N. 1064 - 1065 - 1066/2024 DEL 18/03/2024 Z343C9861C 2023-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-269

2025 1 103 450 356 22-05-2025                  17.102,40 € CO.PAN SRL SALDO FATT. N. 76/PA2022 DEL 28/12/2022 - CERT. DI PAG. PROT. N. 565 DEL 17/02/2023 Z3137E966E 2022-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-209

2025 7 702 1341 355 21-05-2025                    5.000,00 € D.N. ASSEGNAZIONE SOMME AL RESPONSABILE AUTOPARCO PER PICCOLI INTERVENTI E FORNITURE 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-117

2025 1 103 450 354 21-05-2025                       910,00 € MEDRA SERVIZI S.R.L. SALDO FATT. N. 295 DEL 30/11/2023 - CERT. DI PAG. N. 5 DEL 08/05/2025 Z273B62D33 2023-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-164

2025 1 103 450 353 21-05-2025                  15.927,00 € MEDRA SERVIZI S.R.L. Z083C022E3 2023-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-203

2025 7 701 1391 341 19-05-2025                  11.000,00 € CONSORZIO DI BONIFICA 2 PALERMO - FON SERVIZIO ECONOMATO - ANTICIPAZIONE ANNO FINANZIARIO 2025 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-111

2025 1 101 108 338 16-05-2025                    6.837,40 € A.

2025 1 101 108 337 16-05-2025                    8.558,48 € A.

2025 1 101 108 336 16-05-2025                       585,62 € A.

2025 1 101 108 335 16-05-2025                       585,62 € A.

2025 1 101 108 334 13-05-2025                  24.520,75 € A.

2025 1 101 108 333 13-05-2025                  32.939,07 € A.

2025 1 101 108 332 13-05-2025                    8.371,68 € A.

2025 1 101 108 331 13-05-2025                    4.439,22 € A.

2025 1 101 108 330 13-05-2025                    5.398,48 € A.

2025 1 103 461 329 13-05-2025                       466,00 € ENEL ENERGIA SPA COMPENSAZIONE LUCE MAGAZZINI PARTINICO 2023-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-239

2025 1 101 108 328 13-05-2025                       296,87 € A.

2025 1 101 108 327 13-05-2025                    6.531,12 € A.

2025 1 101 108 326 13-05-2025                  23.707,00 € A.

2025 1 101 108 325 13-05-2025                  10.958,99 € A.

2025 1 101 108 324 13-05-2025                    9.153,02 € A.

2025 1 101 108 323 13-05-2025                  13.282,56 € A.

APPROVAZIONE PREVENTIVO ED IMPEGNO SOMME AFFIDAMENTO DIRETTO FORNITURA MATERIALE IDRAULICO. 
DITTA ACQUA DRIP

DELIBERA DI AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 17, COMMA 5 DEL D.LGS 
36/2023.AFFIDAMENTO CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO, ART.50, COMMA 1 LETT. C), DEL

DELIBERA DI AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 17, COMMA 5 DEL D.LGS 
36/2023.AFFIDAMENTO CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO, ART.50, COMMA 1 LETT. C), DEL

APPROVAZIONE SCHEMA CONTRATTO STUDIO PRELIMINARE AMBIENTALE SUDDIVISO IN QUATTRO STRALCI E 
IMPEGNO SOMME, IN FAVORE DELLO STUDIO GEA CONSULTING

FONDO SVILUPPO E COESIONE 2014-2020 PIANO OPERATIVO INFRASTRUTTURE. INTERVENTI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA E MESSA IN SICUREZZA DIGHE. IMPEGNO A FAVORE DI CONSORZIO INNOVA SOCIET

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO SOMME PER L'AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ DI INGEGNERIA AKWA ENGINERING SRL 
PER AFFIDAMENTO DIRETTO ATTIVITÀ DI VERIFICA PROGETTO ESECUTIVO SERBATOIO GARCIA I L

SALDO FATT. N. 210 DEL 31/08/2023 AL NETTO DELLA NOTA DI CREDITO N. 95 DEL 30/04/2025 - CERT. DI PAG. N. 2023 
DEL 08/05/2025

AGENZIA DELLE ENTRATE � RISC. CON ISTANZA N. AR296- 324401 CON DELIB. DEL COMMISARIO STRAORD. N. 24 
DEL 10/04/2025 RATA N.2 CON SCADENZA 18/05/2025 SOSPESO N 408 DEL 13/05/2025

AGENZIA DELLE ENTRATE � RISC. CON ISTANZA N. AR296- 325592 CON DELIB. DEL COMMISARIO STRAORDINARIO N. 
26 DEL 16/04/2025 RATA N. CON SCADENZA 25/05/2025 SOSPESO N 409 DEL 13/05/2025

AGENZIA DELLE ENTRATE � RISC. CON ISTANZA N. AR296-321832 CON DELIB. DEL COMMISARIO STRAORD. N. 24 DEL 
10/04/2025 RATA N. 3 CON SCADENZA 02/06/2025 SOSPESO N 410 DEL 14/05/2025

AGENZIA DELLE ENTRATE � RISC. CON ISTANZA N. AR296-321832 CON DELIB. DEL COMMISARIO STRAORD. N. 24 DEL 
10/04/2025 RATA N.2 CON SCADENZA 02/05/2025 SOSPESO N 394 DEL 05/05/2025

AGENZIA DELLE ENTRATE CON ISTANZA N. AR296-262058 CON DELIBERA DEL COMMISARIO STRAORDINARIO N. 12 
DEL 12/03/2024 RATA 15 CON SCADENZA 15/05/2025 SOSPESO N. 399 DEL 12/05/2025

AGENZIA DELLE ENTRATE CON ISTANZA N. AR296-262053 CON DELIBERA DEL COMMISARIO STRAORDINARIO N. 13 
DEL 12/03/2024 RATA 15° CON SCADENZA 15/05/2025 SOSPESO N 398 DEL 12/05/2025

AGENZIA DELLE ENTRATE CON ISTANZA N. AR296-262058 CON DELIBERA DEL COMMISARIO STRAORDINARIO N. 11 
DEL 12/03/2024 RATA 15° CON SCADENZA 15/05/2025 SOSPESO N°397 DEL 12/05/2025

AGENZIA DELLE ENTRATE CON ISTANZA N. AR296-276458 CON DELIBERA DEL COMMISARIO STRAORDINARIO N. 44 
DEL 03/06/2024 RATA 15 CON SCADENZA 15/05/2025 SOSPESO N 396 DEL 12/05/2025

AGENZIA DELLE ENTRATE CON ISTANZA N. AR296-276458 CON DELIBERA DEL COMMISARIO STRAORDINARIO N. 44 
DEL 03/06/2024 RATA 15 CON SCADENZA 15/05/2025 SOSPESO N 396 DEL 12/05/2025

ROTTAMAZIONE QUATER CON DELIBERA N 63 DEL 17 OTT. 2023, DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO. 10° RATA CON 
SCAD. 31/05/2025 SOSPESO N.406 DEL 12/05/2025

ROTTAMAZIONE QUATER CON DELIBERA N 63 DEL 17 OTT. 2023, DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO. 10° RATA CON 
SCAD. 31/05/2025 SOSPESO N.406 DEL 12/05/2025

ROTTAMAZIONE QUATER CON DELIBERA N 66 DEL 17 OTT. 2023, DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO. 10° RATA CON 
SCAD. 31/05/2025 SOSPESO N.403 DEL 12/05/2025

ROTTAMAZIONE QUATER CON DELIBERA N 65 DEL 17 OTT. 2023, DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO. 10° RATA CON 
SCAD. 31/05/2025 SOSPESO N.404 DEL 12/05/2025

ROTTAMAZIONE QUATER CON DELIBERA N 61 DEL 17 OTT. 2023, DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO. 10° RATA CON 
SCAD. 31/05/2025 SOSPESO N.405 DEL12/05/2025

ROTTAMAZIONE QUATER CON DELIBERA N 64 DEL 17 OTT. 2023, DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO. 10° RATA CON 
SCAD. 31/05/2025 SOSPESO N.402 DEL 12/05/2025



2025 1 101 108 322 13-05-2025                  78.185,61 € A.

2025 1 101 108 321 13-05-2025                  34.990,98 € A.

2025 1 103 138 320 07-05-2025                    3.281,96 € TIM S.P.A. (TELEFONIA MOBILE) SALDO TIM MOBILE 3° BIMESTRE 2025 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-94

2025 7 702 1341 300 30-04-2025                       226,50 € L.G. RIMBORSO FATTURA ENERGIA ELETTRICA LA SPIA 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-58

2025 7 702 1341 299 30-04-2025                       239,50 € L.G. RIMBORSO FATTURA ENERGIA ELETTRICA LA SPIA 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-80

2025 1 101 108 298 29-04-2025                    8.578,90 € A.

2025 1 101 108 297 29-04-2025                    7.424,96 € A.

2025 1 101 108 296 29-04-2025                       662,03 € A.

2025 1 103 450 295 28-04-2025                  10.000,00 € AREA DI SERVIZIO ENI DI FERRARO FABIO PAGAMENTO SCHEDE CARBURANTI PER AUTOTRAZIONE ANNO 2025 B63839A34E 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-93

2025 1 103 149 294 28-04-2025                    4.997,34 € PA DIGITALE SPA FATTURE N. 1193-1194/2025 B581EE4121 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-32

2025 1 103 150 293 28-04-2025                    5.439,76 € M.L. 2024-DELIBERA DEL COMMISS. STRAORD.-74

2025 2 205 901 292 28-04-2025                  15.057,95 € L.F. SALDO PARCELLA N. 2 DEL 21/03/2025 - CERT. DI PAG. N. 1 PROT. 1545 DEL 09/04/2025 B4D865BCAE 2024-DELIBERA DEL COMMISS. STRAORD.-92

2025 1 103 138 291 24-04-2025                    6.681,95 € TIM S.P.A. (TELEFONIA FISSO) TIM FISSO 2 BIMESTRE 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-91

2025 1 103 450 253 15-04-2025                  19.900,00 € GANDOLFO S.R.L. B195AAA598 2024-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-299

2025 1 103 450 252 15-04-2025                  11.471,86 € GANDOLFO S.R.L. SALDO FATT. N. 17/10941 - 17/10942 - 17/10943 - 11/00243 DEL 2024 - CERT. DI PAG. N. 1 PROT. 1413/2025 B49EF25E1F 2024-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-312

2025 1 101 108 251 15-04-2025                    9.838,70 € A.

2025 1 101 108 250 15-04-2025                  24.520,75 € A.

2025 1 101 108 249 15-04-2025                  32.939,07 € A.

2025 1 101 108 248 15-04-2025                    8.371,68 € A.

2025 1 101 108 247 15-04-2025                    1.668,02 € A. ROTTAMAZIONE MODELLO 770/2019 ANNO DI IMPOSTA 2018 RATA N° 9/20 E 2019 SOSPESO N. 362 DEL 11/04/2025

2025 1 103 142 246 14-04-2025                       354,12 € CONDOMINIO VIA G.B. LULLI, 42 - IMPEGNO DI SPESA PER AVVISI CONDOMINIALI SEDE DI VIA G.B. LULLI,42. 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-71

2025 1 103 135 245 14-04-2025                    1.328,25 € CONDOMINIO VIA G.B. LULLI, 42 - IMPEGNO DI SPESA PER AVVISI CONDOMINIALI SEDE DI VIA G.B. LULLI,42. 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-71

2025 1 103 131 244 14-04-2025                       400,00 € WIFI NET S.A.S. DI DAVIDE DI VITA FATT. N. 2/25FE DEL 10/03/2025 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-73

2025 1 103 149 243 14-04-2025                    2.060,00 € NEW DIMAC S.A.S. FATTURE N. 2443/2024 - 50-311-515/2025 B2B72E47F8 2024-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-183

2025 1 103 450 242 14-04-2025                    2.008,89 € GLOBAL SERVICE SLRS FATTURE N. 90-183-267/2025 2024-DELIBERA DEL COMMISS. STRAORD.-33

2025 1 103 450 241 14-04-2025                       669,71 € GLOBAL SERVICE SLRS FATTURA N. 7/2025 B116F051B5 2024-DELIBERA DEL COMMISS. STRAORD.-33

2025 1 103 135 240 14-04-2025                       808,27 € T.F. IMPEGNO CANONE DI LOCAZIONE BOX VIA LULLI, 6 PALERMO DAL 01/01/2025 AL 30/04/2025 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-21

2025 1 103 135 239 14-04-2025                    2.092,87 € M.C. IMPEGNO CANONE DI LOCAZIONE MAGAZZINO DI SAN CIPIRELLO PERIODO 01/01/2025 AL 30/04/2025 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-22

2025 1 103 135 238 14-04-2025                    3.200,00 € L.G. IMPEGNO CANONE DI LOCAZIONE MAGAZZINI PARTINICO PERIODO 01/01/2025 AL 30/04/2025 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-23

2025 1 103 450 214 08-04-2025                       420,00 € M.S. 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-18

ROTTAMAZIONE QUATER CON DELIBERA N 60 DEL 17 OTT. 2023, DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO. 10° RATA CON 
SCAD. 31/05/2025 SOSPESO N.401 DEL 12/05/2025

ROTTAMAZIONE QUATER CON DELIBERA N 62 DEL 17 OTT. 2023, DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO. 10° RATA CON 
SCAD. 31/05/2025 SOSPESO N. 400 DEL12/05/2025

AGENZIA DELLE ENTRATE � RISC. CON ISTANZA N. AR296- 325592 CON DELIB. DEL COMMISARIO STRAORDINARIO N. 
26 DEL 16/04/2025 RATA N. 1 CON SCADENZA 25/04/2024 SOSPESO N 378 DEL 17/04/20

AGENZIA DELLE ENTRATE � RISC. CON ISTANZA N. AR296- 324401 CON DELIB. DEL COMMISARIO STRAORD. N. 24 
DEL 10/04/2025 Rata n. 1 con scadenza 18/04/2025 sospeso n 329 del 08/04/2

AGENZIA DELLE ENTRATE � RISC. CON ISTANZA N. AR296-321832 CON DELIB. DEL COMMISARIO STRAORD. N. 24 DEL 
10/04/2025 RATA N. 1 CON SCADENZA 02/04/2024 SOSPESO N 280 DEL 24/03/2025

SALDO FATT. PRO FORMA DEL 07/03/2025 - DECR. ING. N. 893/2025 R. DI TRIB. PALERMO CONTRO SOCIETA' 
SICILIACQUE SPA

SALDO FATT. N. 17/3774 - 17/4042 - 17/5296 - 17/7093 - 17/7094 DEL 2024 E NOTA CRED. N. 11/70 DEL 10/04/25 A 
STORNO PARZIALE FATT. 17/7094 - CERT.PAG. N. 1 PROT. 1579 DEL 11/4/25

AGENZIA DELLE ENTRATE CON ISTANZA N. AR296-276458 CON DELIBERA DEL COMMISARIO STRAORDINARIO N. 44 
DEL 03/06/2024 RATA 11 CON SCADENZA 15/04/2025

AGENZIA DELLE ENTRATE CON ISTANZA N. AR296-262058 CON DELIBERA DEL COMMISARIO STRAORDINARIO N. 12 
DEL 12/03/2024 RATA 14 CON SCADENZA 15/04/2025 SOSPESO N. 366 DEL 11/04/2025

AGENZIA DELLE ENTRATE CON ISTANZA N. AR296-262053 CON DELIBERA DEL COMMISARIO STRAORDINARIO N. 13 
DEL 12/03/2024 RATA 14 CON SCADENZA 15/04/2025 SOSPESO N. 364 DEL 11/04/2025

AGENZIA DELLE ENTRATE CON ISTANZA N. AR296-262058 CON DELIBERA DEL COMMISARIO STRAORDINARIO N. 11 
DEL 12/03/2024 RATA 14 CON SCADENZA 15/04/2025 SOSPESO N. 363 DEL 11/04/2025

ASSEGNAZIONE SOMME AL RESPONSABILE DELL'AUTOPARCO CONSORTILE PER PICCOLI INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE DEI MEZZI FATT. 17/2025



2025 1 103 450 213 08-04-2025                         67,73 € R.C. 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-18

2025 1 103 450 212 08-04-2025                       887,70 € CO.ME.R DI SCANNALIATO NICOLO' 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-18

2025 1 103 450 211 08-04-2025                    1.073,61 € S.P. 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-18

2025 1 103 450 210 08-04-2025                       440,00 € SCHIRO' S.R.L. 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-18

2025 1 103 450 209 08-04-2025                    1.735,00 € G. 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-18

2025 1 103 450 208 08-04-2025                       375,96 € F.LLI GANGUZZA & C. S.N.C. 2025-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-18

2025 1 103 450 207 01-04-2025                  45.000,00 € S.N. SALDO FATT. N. 19 DEL 11/02/2025 - CERT. DI PAG. N. 1 PROT. N. 988/2025 DEL 19/02/2025 B45DC6E467 2024-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-336

2025 1 103 450 206 01-04-2025                  53.206,28 € ELETTRICA JATO SALDO FATT. N. 4/1798 DEL 13/12/2024 - CERT. DI PAG. N. 1 PROT. 4740/2024 DEL 19/12/2024 B43C9EA8CA 2024-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-280

ASSEGNAZIONE SOMME AL RESPONSABILE DELL'AUTOPARCO CONSORTILE PER PICCOLI INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE DEI MEZZI FATT. 11/2025

ASSEGNAZIONE SOMME AL RESPONSABILE DELL'AUTOPARCO CONSORTILE PER PICCOLI INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE DEI MEZZI FATT. 168-252/2025

ASSEGNAZIONE SOMME AL RESPONSABILE DELL'AUTOPARCO CONSORTILE PER PICCOLI INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE DEI MEZZI FATT. 47-58-78/2025

ASSEGNAZIONE SOMME AL RESPONSABILE DELL'AUTOPARCO CONSORTILE PER PICCOLI INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE DEI MEZZI FATT. 28/2025
